CO N G R E S S O   N A C I O N A L

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO ARTIGO POR ARTIGO

Senhor Presidente:

 Requeremos, nos termos regimentais, que a votação do PLN 12/2021

seja realizada artigo por artigo

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2021.

Deputado ARLINDO CHINAGLIA

Deputado BOHN GASS

Deputado AFONSO FLORENCE

00070/2021
RQN